
LOCATION SALLE DES FETES

Tarifs Arrhes

CONTREVOZ 2 jours
Tarif été (1er mai / 30 septembre) 250 € 125 €

Tarif hiver 330 € 165 €

EXTERIEUR 2 jours
Tarif été (1er mai / 30 septembre) 300 € 150 €

Tarif hiver 380 € 190 €

Montant caution prêt de matériel particulier : 50 €

Associations Contrevoz 
1ère location été gratuit
Assemblée générale gratuit
Noël gratuit
Vogue gratuit

Suivant délibération du Conseil Municipal prise en séance du 18 juin 2018

ARRHES versés à la réservation (50% du montant de la location)

CAUTION demandée lors de la signature du contrat : 170 €
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